
平成１９年６月１５日 

  

株 主 各 位 
滋賀県大津市晴嵐二丁目７番１号 
日本電気硝子株式会社 
取締役会長  森  哲 次 

 

 

第８８期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 
 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、平成１９年６月６日付でご送付いたしました、当社「第８８期定時株主総会招集ご通知」

の株主総会参考書類に一部記載の訂正がございました。 

 ここに深くお詫び申しあげますとともに、下記のとおり謹んで訂正させていただきます。 

 

敬 具 

 

記 

 

＜訂正箇所＞ 

 

 「第８８期定時株主総会招集ご通知」４１頁「第４号議案 監査役３名選任の件」 

 

候補者番号３ 宮元信廣の略歴 

〔訂正前〕  平成１８年６月 執行役員就任（現任） 

〔訂正後〕  平成１８年４月 執行役員就任（現任） 

 

以  上 

 


